| T

T GROP &R

LED-DOWNLIGHT, 17 W, 1500 LM

FARETTO DA INCASSO A LED 17W

LED-Downlights, 17 W

angolo d'irradiazione 90°

per spessore soffitto 5-30 mm
dispositivo di montaggio rapido
unita driver integrata

non dimmabile

Specifiche:

Potenza nominale

Colore della luce

Temperatura cromatica

Flusso luminoso

dimmabile

Angolo di irradiazione

Indice della riproduzione dei colori (Ra)
Durata nominale

Ciclo di commutazione

Grado di protezione

Alimentazione

Tensione di esercizio

Potenza assorbita durante il funzionamento
Corrente assorbita

Apertura di montaggio

Profondita di montaggio

bianco neutro (NWS) o bianco caldo (WWS)

collegabile direttamente alla rete 230 V

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:

SCRIVICI A

INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: LDD-17/NWS

contenitore bianco di plastica con disco protettivo frontale
per il montaggio in soffitti, apertura @ 145-155 mm

adatto per l'integrazione in impianti d'illuminazione secondo EN 12464 e EN 12665 (DIN 5035)

17 W

bianco neutro
4000 K

1500 Im

no

90°

> 80

30000 h

> 15000

IP44

" 230 V/50 Hz/130 mA/17 W
~ 230V

17 W

130 mA
@150 mm

76 mm
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Dimensioni (IxIhxp)
Larghezza
Profondita

Peso

F174 mm x 79 mm
3174 mm

79 mm

0,284 kg
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