

LED-DOWNLIGHT, 17 W, 1500 LM



**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: LDD-17/NWS

FARETTO DA INCASSO A LED 17W

LED-Downlights, 17 W

- bianco neutro (NWS) o bianco caldo (WWS)
- angolo d'irradiazione 90°
- contenitore bianco di plastica con disco protettivo frontale
- per il montaggio in soffitti, apertura Ø 145-155 mm
- per spessore soffitto 5-30 mm
- dispositivo di montaggio rapido
- unità driver integrata
- collegabile direttamente alla rete 230 V
- non dimmabile
- adatto per l'integrazione in impianti d'illuminazione secondo EN 12464 e EN 12665 (DIN 5035)

Specifiche:

Potenza nominale	17 W
Colore della luce	bianco neutro
Temperatura cromatica	4000 K
Flusso luminoso	1500 lm
dimmabile	no
Angolo di irradiazione	90°
Indice della riproduzione dei colori (Ra)	> 80
Durata nominale	30000 h
Ciclo di commutazione	> 15000
Grado di protezione	IP44
Alimentazione	~ 230 V/50 Hz/130 mA/17 W
Tensione di esercizio	~ 230 V
Potenza assorbita durante il funzionamento	17 W
Corrente assorbita	130 mA
Apertura di montaggio	Ø 150 mm
Profondità di montaggio	76 mm

Dimensioni (lxlhxp)
Larghezza
Profondità
Peso

Ø 174 mm x 79 mm
Ø 174 mm
79 mm
0,284 kg